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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board



Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë        Data e provimit: 01.08.2023    Ora: 09:00                                                                                 
Kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) për lëmine infermier/mami.
	
	Emri  dhe mbiemri
	Vendbanimi-Vendlindja

	1. 
	Elona Zymberi
	Fushë Kosovë

	2. 
	Erhoneta Misimi
	Mitrovicë

	3. 
	Arjeta Kadriu
	Lipjan

	4. 
	Blenard Zenuni
	Skenderaj

	    5.
	Ermira Havolli
	Podujevë

	    6.
	Shqiprim Kozhani
	Lipjan

	    7.
	Lunora Rama
	Prishtinë

	    8.
	Veton Selishta
	Kamenicë

	    9.
	Dafina Qemaj
	Prishtinë

	10.
	Edonisa Gjetaj
	Gjakovë

	11.
	Amira Shehu
	Gjakovë

	12.
	Andi Fanaj
	Vërmicë

	13.
	Leonita Qerimaj
	

	   14.
	Herolinda Brahimi
	Ferizaj

	15.
	Denis Krasniqi
	Prishtinë

	16.
	Durina Qenaj
	Prizren

	17.
	Euxhersa Brahimi
	Mitrovicë

	   18.
	Lirigzon Aliu
	Lipjan

	19.
	Elsa Mula
	Gjakovë

	20.
	Agnesa Krasniqi
	Miloshevë

	21.
	Xheneta Rashiti Sinani
	Prishtinë

	22.
	Donika Haliti
	Mitrovicë

	23.
	Bleona Fejzullahu
	Vushtrri

	24.
	Florina Klisurica
	Mitrovicë

	25.
	Rinor Kapllanaj
	Gllarevë

	26.
	Alma Hasani
	Gjilan

	27.
	Artina Rrahmani
	Fushë Kosovë

	28.
	Eris Shala
	Rahovecë

	29.
	Yllka Rrustemi
	Vushtrri

	30.
	Erblina Vojvoda
	Skenderaj

	31.
	Hamit Thaçi
	Skenderaj

	32.
	Fatbardha Mehmeti
	Obiliq

	33.
	Alma Berisha
	Gjilan

	34. 
	Flearta Osmani Tahiri
	Podujevë

	35.
	Diellza Podrmçaku
	Pejë

	36.
	Muhamet Uka
	Vushtrri

	37.
	Granit Caka
	Vushtrri

	38.
	Edisona Sejdiu
	Ferizaj

	39.
	Shpresim Topalli
	Fushë Kosovë

	40.
	Dafina Dauti
	Rahovec

	41.
	Arlind Igrishta
	Mitrovicë



Ndërsa kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet  të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	
	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. 
	Zana Rrecaj
	Të sjellët lista e vijueshmërisë origjinale

	2. 
	Albinoza Maloku
	Mungojnë 5 ditë në QKMF

	3. 
	Zyrafete Gashi
	Nuk i plotëson kriteret, ka vetëm 2 vite si e punësuar dhe jo 5 siç duhet të jetë.

	4. 
	Djellza Basha
	Të përmirësohet data e stazhit në QKMF

	5. 
	Fationa Ymeri
	Mungojnë 6 ditë të stazhit në QKUK dhe 5 ditë në QKMF
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